%-s.m,

% o
COMUNE D! POSITANG Dovrrecesre b c%dﬂ/(ﬁw
PROTOCOLLO GENERALE
N.0013063 - 11.10.2021 - Ora:13:52 Shevineca - ebine
CAT. CLASSE 0 PARTENZA (—) %
é&/&z e rmvratii

AMMINISTRAZIONE COMUNALE

Oggetto: Ulteriori disposizioni attuative delle norme statali in vigore per assicurare lo svolgimento in sicurezza
del lavoro pubblico e per il ripristino della ordinaria modalita di svolgimento della prestazione lavorativa in
presenza dal 15.10.2021

IL SINDACO

RICHIAMATO il propric precedente provvedimento prot. n. 10109 del 02.08.2021 con il quale si disponeva in
ordine alle misure per il lavoro agile nel periodo emergenziale da Covid-19;

VISTO il decreto-legge 21 settembre 2021, n.127, con il quale a decorrere dal 15 ottobre prossime al personale
dipendente dalle pubbliche amministrazioni & fatto obbligo di possedere ed esibire la certificazione verde ai fini

dell’accesso ai luoghi di faveoro;

VISTO, altresi, il DPCM del 23 settembre 2021 il quale ha stabilito che dalfa medesima data “la modaiita ordinaria
di svolgimento della prestazione lavorativa nelle amministrazioni pubbliche & quetla svolta in presenza”.

RITENUTO, pertanto, di dover procedere a revocare il precedente provvedimento prot. n. 10109 del 02.08.2021
e di disporre che daf 15.10.2021 tutto il personale di questo ente dovra svolgere la prestazione lavorativa in
presenza, con 'osservanza delle norme in materia di certificazione verde ai fini dell’accesso ai luoghi di lavoro;

DISPONE
con decorrenza 15.10.2021 il proprio precedente provvedimento prot. n. 10109 def 02.08.2021 & revocato;

da tale data per tutto il personale di questo ente la modalita ordinaria di svolgimento della prestazione lavorativa
sara quella svolta in presenza, con l'osservanza delle norme in materia di certificazione verde ai fini dell’accesso

ai luoghi di lavoro;

per 'accesso agli uffici comunali, resta ferma I'applicazione delle misure previste dai protocolii di sicurezza
anticovid, in particolare:

controllo all'ingresso della temperatura corporea degli utenti, essendo impedito 'accesso di coloro i guali abbianc
una temperatura superiore a 37,5%;

distanziamento dei presenti in misura non inferiore a un metro e nei limiti di capienza dell’ufficio;

utilizzo da parte di ogni utente dei dispositivi di protezione individuali {DP!) consistenti in mascherine facciali;

Steri— St — Fon g./gmzi, srr - Lot /&aé sepzsancsse - Dbhan FUY coasesicnis

e 2,
l./( e e SER eI -./:mz' féf? SITZLE - tezeiser, copreenie, froveterrro, sex. o

Ok W @ I ¥4 &




% u;g ¢‘ﬂ§

¢
/ crretesee b L/ %

%y&ka’(&z ot Lc/cz)/;;wa

6// 7 (./ 2228720000

disponibilita di adeguate confezioni di liquido igienizzante per le mani a base alcolica;
adeguata ventilazione dei locali dell’ ufficio.

Sidispone la pubblicazione del presente provvedimento all’albo pretorio on line del Comune e sul sito istituzionale
e la sua trasmissione a tutto il personale dell’ente.

Positano, 11.10.2021 IL SINDACO

Dott Apiuseppe Gyida

it

2 oo o o
ster7 - Ditone - Fn ;@V/Z;ewm' 77— Coddoe fliale Se025850650 - G vitee FHF crnsasicnis

L@;Jﬁ'/) NG, S7EEI77 - /ﬁ; 2 OS5 (f///,?,{ - evizenes, comncerie, frodeler o, dev. o

THRC W 3 &
\O\N 1572 I\//A"‘: & ‘[ﬂ—m




